4
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 208/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 209/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 209/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 82 Reunião Ordinária, realizada no dia 07
de março de 2023, informamos:

1 e2- Todos os contratos firmados pelo município estão disponíveis no Portal
da Transparência. No entanto, o nome do responsável legal não é parâmetro de busca
para localização de qualquer contrato/aditamento.

A título de informação, os parâmetros disponíveis para busca são: nº do
contrato; ano; nº do processo; nº da licitação; proced. adm.; inf. valor: valor docontrato;
início-final; secretaria; fornecedor; objeto; nº aditivo: ano aditivo; valor aditivo; início-final
do aditivo; modalidade; data de assinatura: fonte de recurso; observação; tipo do termo
aditivo; observação-aditivo; objeto aditivo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

== =
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO

Presidente da Câmara Municipal CAMAR

Santa Bárbara d'Oeste-SP s. RARE Ea ey
OR DATA: 27/03/2023
as HORA: 16:30 EEUN Resposta NE 7 iis s ao Requerimento Nº 209/20= “Autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca de

contratos que a senhora KATIA RENATA
DA DE FREITAS FERRARI assina como9 Chave: 70876 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000